



# Purchase Requisition



66, Kansara Chawl, Kalbadevi, Mumbai-400002

[hotelworld110@gmail.com](mailto:hotelworld110@gmail.com) [22426564/9821304620](https://www.hotelworldsteel.com)

GST-27AICPV5848B1Z3

Date: 04-07-2024

To: Faizan Bhai Kuwait

Sr.No.	Goods	Specifications	Qty	Rate/Piece	GST-%	Amount
1	Garbage Bin BMC Approved	120ltr	4	2150	18.00%	10148
2	Coin Idli Tray	12x12.5"	6	1425	12.00%	9576
3	Tatte Idli Tray	12x12.5"	6	1425	12.00%	9576
4	Idli Tray	12x12.5"	18	1425	12.00%	28728
5	SS Idli Serving Thali	3CP	50	240	12.00%	13440
6	SS Rectangle Tray	Big Size	36	280	12.00%	11289.6
7	SS Katori	3.5"	100	65	12.00%	7280
8	Blue Carates	JBC64325	12	780	12.00%	10483.2
9	SS Thali	Half Round Moon	24	550	12.00%	14784
10	Bar Caddy		2	380	12.00%	851.2
<b>Total</b>						116156
<b>Grand Total</b>						<b>116156</b>

## Terms & Conditions:

\* 100% ADVANCE

\* All the rates mentioned above are Ex-Showroom rates

\* No Gaurantee & Warantee for Electronic Products

\* 6 months Warrantee for SS Products

\* Goods will be delivered within 7 days from the date of ADVANCE payment received

\* Quotation period is 7 days from the date of receipt

## BANK DETAILS

YES BANK

Acc No: 008261900000860

IFSC Code: YESB0000082

**RUPA STEEL CENTRE**

Regd.Address: At/Po. Paria, Via.Udwada, Tal. Killa Pardi, Dist.Valsad (Gujarat)

IDLI.COM

DT. 21/06/2024

SR	DESCRIPTIONS	BRAND	REQ.QTY	ITEM NAME	DESCRIPTION	GRADE	LIST PRICE	NET PRICE	TOTAL	GST %	GST AMT
1	GARBAGE BIN	ARISTO	4				2,200.00	8,800.00	8,800.00	18%	1,584.00
2	COIN IDLI TRAY	RUPA	6				1,850.00	11,100.00	11,100.00	12%	1,332.00
3	TATTE IDLI TRAY		6				1,800.00	10,800.00	10,800.00	12%	1,296.00
4	IDLI TRAY		18				1,800.00	32,400.00	32,400.00	12%	3,888.00
5	SS IDLI SERVING THALI	RUPA	50				380.00	19,000.00	19,000.00	12%	2,280.00
6	SS THALI RECTANGLE FOR DOSA	RUPA	36				350.00	12,600.00	12,600.00	12%	1,512.00
7	SS KATORI	RUPA	100				85.00	8,500.00	8,500.00	12%	1,020.00
8	BLUE CRATES	NIKAMAL	12				790.00	9,480.00	9,480.00	12%	1,137.60
9	SS THALI	RUPA	24				600.00	14,400.00	14,400.00	12%	1,728.00
10	BAR CADDY	V4	2				405.00	810.00	810.00	12%	97.20
							<b>TOTAL WITH TAX</b>	<b>1,27,890.00</b>	<b>TOTAL WITHOUT TAX</b>		

<b>SUB TOTAL (EX-WAREHOUSE)</b>	127890
ADD: GST	15875
<b>GRAND TOTAL WITH GST</b>	143765

**TERMS, CONDITIONS & SPECIFICATIONS:**

<b>Packing Charges is included in above quotation.</b>
Freight / Courier Charges: At actuals, will be extra.
GST : 18% on courier / freight charges EXTRA
Delivery : As mutually agreed upon. We will help in unloading material on-site at ground floor or till entrance only.
Payment : 50% Advance, balance before delivery.
Validity : The quote is valid for all orders received by us within a period of 7 days from the date of this quote.
and is subject to change thereafter depending upon the prevailing prices of raw materials.
Quality features : All items are produced to high international standards, incorporating, amongst others.
All the above material will be ordered as per weight and kg rate if weighable. Quoted is tentative weight and rate. Actual rate will during final invoicing.
Material/Order: Order once placed cannot be cancelled. No items will be exchanged or replaced. Kindly check twice before placing the order.
Warranty: For branded items, the same will be as per company policy only. Rusting of product is not guaranteed, the same depends on usage & cleaning.
In order to prevent rusting or wear & tear of the product, kindly keep the product cleaned and dry after use. Water stains or water tends to catch rust faster.
Claims: We are not responsible in case of any breakage or damage in transport or handling.

# HARMONY INTERNATIONAL

302, Satyam CHS , Maroli Church,  
Mahul Road ,Chembur East,  
Mumbai - 400074.

TEL:- 09823674722 / 07977271899

## QUOTATION / PROFORMA INVOICE

### CLIENT DETAILS

K HOSPITALITY CORP

EVENT NO : R1185











### SUPPLIER DETAILS

GST NO : 27AREPA2226M2ZY

PAN : AREPA2226M

LEGAL NAME : Bharat Hukumchand Agarwal

DATE : 04.06.2024

Sr. No.	ITEM IN DESCRIPTION	SPECS	IMAGE	QTY IN NOS	RATE PER PRICE	IGST		CGST		SGST		GOODS TOTAL
						%	AMT	%	AMT	%	AMT	
1	Garnage Bin 80 liters	80 lites		4	2150.00	18.00	0.00	9.00	774.00	9.00	774.00	8600.00
2	Coin Idli Tray	tray size - 12.8" x 20.8", indents - 60 mini idlis		6	1715.00	12.00	0.00	6.00	617.40	6.00	617.40	10290.00
3	Tatte Idli Tray	6 indents - idli size dia - 5.31", tray size - 12.8" x 20.8"		6	2079.00	12.00	0.00	6.00	748.44	6.00	748.44	12474.00
4	Idli Tray	tray size - 12.8" x 20.8", indents - 15 idlis		18	1533.00	12.00	0.00	6.00	1655.64	6.00	1655.64	27594.00
5	SS Idli Serving thali	3 compartment		50	270.00	12.00	0.00	6.00	810.00	6.00	810.00	13500.00
6	S S Thali Rectanguler for Dosa	4 compartment		36	300.00	12.00	0.00	6.00	648.00	6.00	648.00	10800.00
7	SS Katori	3"		100	67.00	12.00	0.00	6.00	402.00	6.00	402.00	6700.00
8	Blue Crates	600 x 400 x 320		12	755.00	18.00	0.00	9.00	815.40	9.00	815.40	9060.00
9	SS thali	6 compartment		24	580.00	12.00	0.00	6.00	835.20	6.00	835.20	13920.00
10	Bar caddy			2	360.00	18.00	0.00	9.00	64.80	9.00	64.80	720.00

### TERMS :

1) Payment : 100% advance to confirm orders.

2) Delivery : Within 07-15 Days.

3) Breakages : covered ex our warehouse / showroom.

4) Freight : Extra as per actuals

5) PACKING CHARGES EXTRA.

GOODS TOTAL **113658.00**

IGST **0.00**

CGST **7370.88**

SGST **7370.88**

TOTAL AMOUNT **128399.76**

ROUND OFF **0.04**

**AMOUNT 128399.80**

FOR HARMONY INTERNATIONAL

BHAF